

Položkový rozpočet

Zakázka: **Obchodní akademie Slaný zásuvky**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.**

IČ: **28442369**

U stanice 3

DIČ:

16100 Praha

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	1 961,06	6 280,32	8 241,38
Vedlejší náklady	0,00	1 847,00	1 847,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	1 961,06	8 127,32	10 088,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	10 088,38 CZK
Základní DPH	21 %	2 119,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,38 CZK

Cena celkem s DPH

12 207,00 CZK

v Slaném dne 30.03.2020

Daniel Jeřábek v.r.
Za zhotovitele

ing. Michaela Seghmanová v.r.
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
M21	Elektromontáže	MON	1 961,06	6 280,32	8 241,38
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	1 847,00	1 847,00
Cena celkem			1 961,06	8 127,32	10 088,38

Položkový rozpočet

S:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Nhod / MJ	Nhod celk.
DJI: M21	1 21011014RT7	Elektromontáže Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky s natočenou dutín.	kus	2,00000	301,50	8 241,38	603,00	1 961,06	116,97	6 280,32	0,0001	0,00438	0	0	0,249	15,37
	2 210010333RT1	Krabice pro listový rozvod, se zapojením, včetně dodávky	kus	2,00000	72,19	144,38	26,00	52,00	46,19	92,38	0,00009	0,00018	0	0	0,44933	0,9
	3 222260603R00	Lišta vkládací 20x20, na úchyt body, zavíčkování, , vč. dodávky	m	50,00000	88,44	4 422,00	14,54	727,00	73,90	3 695,00	0	0	0	0	0,18317	9,16
	4 210800022RT4	Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYLS) 3x2,5 mm ² pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 3x2,5	m	50,00000	46,40	2 320,00	16,26	813,00	30,14	1 507,00	0,00008	0,004	0	0	0,06415	3,21
	5 210201511R00	Svítilno LED bytové stropní přisazené bez tělesa	kus	4,00000	188,00	752,00	0,00	0,00	188,00	752,00	0	0	0	0	0,4	1,6
DJI: VN		Vedlejší náklady				1 847,00	0,00	0,00		1 847,00		0	0	0		4,21
	6 0009	revize el.	-	1,00000	1 847,00	1 847,00	0,00	0,00	1 847,00	1 847,00	0	0	0	0	4,21	4,21